

Sıkıyönetim Komutanlığı Yardımcı As.Savcısı Hakim Kd.Bnb.NACİ GÜR, ve Yardımcısı As.Savcısı Hakim Yzb.ÜLGEN SÖZER ve tutanakta Katip İLHAN OLGUN hazır oldukları halde İst.Em.Müdürlüğüne gelinmekle tahsis edilen sorğu oda sında 12.6.1971 günü saat:14 de T.C.Anayasasının tamamını veya bir kısmını tağyir veya tebdil veya ilğa'ya cebren teşebbüs etmek suçundan sanık İLKAY DEMİR(Kızlık soyadı ALPTEKİN)huzura alınarak kimliğinin tesbitine geçildi: SANIK İLKAY DEMİR(ALPTEKİN):Süleyman kızı,1946 yılında Meliha'dan Erzurumda doğma,Konya,Bozkır,Ahırılı nüfusuna kayıtlı,İst.Beyoğlu,Mis sokak 19/8 Tulon apartmanında oturur,Necki Demir ile evli,İst.Tıp Fakültesi 5 nci sınıf öğren cisi,ifadesine göre sabıkasız olduğunu söyledi.

Müsnet suç anlatılıp soruldu:

Daha önce Em.I.Şb.de (10)sayfa her sayfasının altını imzam ile tastik ettiğim ifade vermiştim.dedi.I nci Şb.de Başkomiser ZEKİ AKKAYA,2.Şb.de Kom? RECEP YILDIRIM,2.Şb.de Komser DURSUN ACAR,Polis emuru SADETTİN TAŞDEMİR tara findan alınan (10)sayfadan ibaret sanık tarafından ve ifadeyi alanlar tarafın dan bütün sayfaları imzalı-ifadenin tamamı okundu.Doğruluğunu ve kendisine ai olduğunu,ilave edecek bir şeyi olmadığını söylemekle okunarak müştereken imza altına alındı. 12.Haziran.1971

As.Savcı

As.Savcı

Tutanak K.

Sanık
İLKAY DEMİR(Alptekin)

Soruşturmaya devamla aynı suçtan ve busuça iştiraktan sanık TULAY TAT (ERDUMLU)huzura alınıp kimliğinin tesbitine geçildi.

SANIK TULAY TAT(Erdumlu):İbrahim Rasim kızı,1941 de Hayriye'den İst.Beyoğlund a (Galata)ya nüfusa kayıtlı,Ankara Hacettepe Yüksek Hemşirelik mezunu,halen ç a lışmaz,Feneryolu,Eflatun sokak 12/2 de oturur,ifadesine göre sabıkasız,BİNGÖL ERDUMLU'dan 1970 yılı kasım'ında mahkeme kararı ile ayrıldığını söyledi.

Müsnet suç anlatılıp soruldu:Ben daha önce Em.I.Şb.de (5)sayfadan ibaret ifade vermiştim.dedi.I.Şb.de Başkomiser ZEKİ AKKAYA,2.Şb.de KOM.RECEP YILDIRIM 2.Şb.de Kom.DURSUN ACAR,P.Memuru ORHAN İMRE tarafından alınan (5)sayfadan iba ret her sayfası sanık tarafından imzalanmış ifadenin tamamı okundu.münderecaat ın doğru olduğunu ve imzası ile tastik ettiğini şimdilik ifade edecek birşey olmadığını söyledi,Kayı geç en 10.6.1971 tarihli ifade okundu.Doğru olduğunu söylemekle işbu zabıt müştereken imza altına alındı.12.Haziran.1971

As.Savcı

As.Savcı

Tutanak K.

Sanık

TULAY TAT(Erdumlu)

Soruşturmaya devamla aynı suçtan ve aynı suça iştiraktan sanık KADRIYE DENİZÖZEN huzura alınıp kimliğinin tesbitine geçildi.

SANIK KADRIYE DENİZÖZEN:Sadık kızı,1948 de Ankara'da Leyla'dan doğma,İst.Kurtu luş Savaşsokak Karadeniz Aprt.NO:30/2 32-34/2 de mukim,Dev.Çüz.San.Aka.Resim Bölümü 3.Snf.da 7440 nolu öğrenci.Mihalıccık ilçesi İkizafer köyü nüfusuna ka yıtlı,ifadesine göre sabıkasız olduğunu beyan etti.

Müsnet suç anlatılıp soruldu:Cevaben-Ben Daha önce Em.I.Şb.de ifade ver miştim.dedi.18.5.1971 tarihli Kom .FAHRETTİN BENLİ,P.Memuru SADETTİN TAYDEMİR tarafından alınan,(4 sayfa) aynı tarihli Şb.I.Şb.Mua.CEVAT İYBAR,Kom:Mu.CEVDET DEMİREL tarafından alınan (2)sayfa,2.Şb.de Kom.HALUK SARIOĞLU ve P.M.MEHMET SUR LU tarafından alınan tek sayfadan ibaret if delerin tamamı okundu.Doğru olduğunu ilave edecek şimdilik birşey olmadığını,münderecaatını tastik ettiğini söylemek le işbu zabıt okunarak müştereken imza altına alındı.12.Haziran.1971

As.Savcı

As.Savcı

Tutanak K.

Sanık

KADRIYE DENİZÖZEN